_________________________________________________________________________________________

Compras e Contratações                                                                                                Página 1 de 1

Processo

Seletivo

001/2019

COMUNICADO DE RESULTADO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS

EM ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA

 Versão: 1

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO – 001/2019

O IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento, comunica e torna público o

resultado do processo seletivo aberto para contratação do serviço abaixo especificado. A

empresa vencedora será oportunamente convocada, via e-mail ou telefone, para assinatura

do respectivo contrato.

1) Processo Seletivo nº 001/2019

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços médicos em estratégia

da saúde da família para atendimento na unidade de PSF Pinheirinho, integrante da Rede de

Saúde Básica de Alfenas/MG.

Empresa Vencedora: Ana Carolina Silva dos Santos 10409649660 - Eireli, inscrita no CNPJ

n° 32.491.536/0001-43, localizada na Av. José Vilela da Costa, 766, CEP. 37175-000, Jardim

Aeroporto, Ilicinea/MG.

Alfenas, 01 de fevereiro de 2019.

IMED INSTITUTO DE MEDICINA ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

SERVIÇO Valor unitário ($)

Serviços médicos especializados em
estratégia da saúde da família

 R$15.000,00 (quinze mil reais)